

FIO DE OURO
CONFECÇÕES
A qualidade que faz a diferença

CNPJ: 03.898.224/0001-50

Inscrição Estadual: 15.211.963-

9

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Máscara de proteção com três camadas de TNT 40Gr/M2 L com elástico simples em cores variadas.	1620	UN	1,45	2349,00
2	Máscara de proteção com três camadas de TNT 40Gr/M2 L com elástico e suporte para ajuste no rosto em cores variadas.	3380	UN	1,80	6084,00
3	Capote de proteção em TNT 30Gr/M2 L, manga longa, com 90cm de comprimento, mangas longas e faixa lateral em cores variadas.	8	UN	7,00	56,00
4	Capote de proteção em TNT 40Gr/M2 L, manga longa, com 1,10m de comprimento, mangas longas e faixa lateral em cores variadas.	492	UN	12,00	5904,00

Total = R\$ 14.393,00

FIO DE OURO CONFECÇÕES LTDA-ME

Stela de Souza Franzin
 Stela de Souza Franzin
 CPF 736.771.757-04

Á: Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Cotação:

PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
MÁSCARA DE PROTEÇÃO COM TRÊS CAMADAS DE TNT 40GR/M2 L COM ELÁSTICO SIMPLES EM CORES VARIADAS.	UND	1620	R\$ 5,11	R\$ 8.278,20
MÁSCARA DE PROTEÇÃO COM TRÊS CAMADAS DE TNT 40GR/M2 L COM ELÁSTICO E SUPORTE PARA AJUSTE NO ROSTO EM CORES VARIADAS	UND	3380	R\$ 5,98	R\$ 20.212,40
CAPOTE DE PROTEÇÃO EM TNT 30GR/M2 L, MANGA LONGA, COM 90 CM DE COMPRIMENTO, MANGAS LONGAS E FAIXA LATERAL EM CORES VARIADAS.	UND	8	R\$ 20,90	R\$ 167,20
CAPOTE DE PROTEÇÃO EM TNT 40GR/M2 L, MANGA LONGA, COM 1,10M DE COMPRIMENTO, MANGAS LONGAS E FAIXA LATERAL EM CORES VARIADAS.	UND	492	R\$ 21,90	R\$ 10.774,80

VALOR TOTAL: R\$ 39.432,60 (TRINTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS, SESSENTA CENTAVOS)

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

Rondon do Pará, 25 de Maio de 2020.



W COELHO DA SILVA CONFECÇÕES ME

CNPJ: 10.987.500/0001-12

COTAÇÃO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	MÁSCARA DE PROTEÇÃO COM TRÊS CAMADAS DE TNT 40GR/M2L COM ELÁSTICO SIMPLES EM CORES VARIADAS.	UND	1620	1,50	2.430,00
02	MÁSCARA DE PROTEÇÃO COM TRÊS CAMADAS DE TNT 40GR/M2L COM ELÁSTICO E SUPORTE PARA AJUSTE NO ROSTO EM CORES VARIADAS.	UND	3380	1,90	6.422,00
03	CAPOTE DE PROTEÇÃO EM TNT 30GR/M2L, MANGA LONGA, COM 90CM DE COMPRIMENTO, MANGAS LONGAS E FAIXA LATERAL EM CORES VARIADAS.	UND	08	10,00	80,00
04	CAPOTE DE PROTEÇÃO EM TNT 40GR/M2L, MANGA LONGA, COM 1,10CM DE COMPRIMENTO, MANGAS LONGAS E FAIXA LATERAL EM CORES VARIADAS.	UND	492	13,00	6.396,00

Atesto que eu Evamize Centro de Brito, Peruidora pública municipal fiz a referida cotação no comércio local.

Empresa W.B. confecções

emp. 13.111.383/0001-17

Rua Camilar, 932 - Bairro Alencardes

Evamize Centro de Brito - Brito